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
гарнитур, не треб. вложений, 1млн.290т.р. т.8-
922-321-7589

. м/с типа по ул.Гагарина,31, 30,6 кв.м, 5/5,
теплая, не треб. вложений, кап. ремонт: пл/окна,
нов. вх/дверь, з/балкон, нат. потолки, пл/трубы,
биметалл радиаторы, счетч. на все, пол -
линолеум, нов. проводка, кух. гарнитур, или
меняю на 2,3-ком.кв. с нашей доплатой, рассм.
варианты, 1млн.150т.р., б/торга. т.8-922-341-1094

. по ул.Камская, 9/9 эт., новостройка,
рассм. варианты обмена (а/м, зем.уч., квартира),
1млн.600т.р., торг. т.8-922-364-2373

. на Уральской, 36 кв.м, пл/окна, ремонт,
мебель, техника, 1 эт., 1млн.450т.р., торг. т.8-922-
321-5686

. по ул.Декабристов,7, 3/5 эт., 1млн.200т.р.
т.8-932-336-0273

. по ул.Советская,35, 32,1 кв.м, 5/5 эт., в
доме нов. стояки отопления, дом ТСЖ, косм.
ремонт, з/балкон, остается кухня, рассм. ипотеку,
мат. капитал, 1млн.330т.р., торг. т.8-922-321-7589

. по ул.К.Маркса,13, 32 кв.м, 4/9 эт., кухня
7,5 кв.м, з/пл/лоджия, линолеум, пл/окна, с/у
совм., нов. ванна и унитаз, панели в с/у, кух.
гарнитур, газ. плита, вытяжка, холодильник, встр.
шкаф - купе в комнате, не треб. ремонта,
1млн.600т.р. т.8-922-327-8029

в б/д на Основном, 26 кв.м, 2/2, 850т.р.
т.8-922-331-1127

. в готовой новостройке,
ул.Декабристов,5/6, 35 кв.м, свежий ремонт,
1млн.300т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Ленина,70, 30 кв.м, 4/5, пл/окна и
балкон, хор. вх/дверь, обои под покраску, в
прихожей фактурная штукатурка, пол стяжка
покрыто линолеум, с/у - кафель, кух. гарнитур,
шкаф - купе в прихожей, счетч. на все,
1млн.500т.р., торг. т.8-922-645-7001

по ул.Горького,7, 29 кв.м, 1/5, пл/окна,
небольшой кух. гарнитур, с/у совм., нов. вх/дверь,
1млн.250т.р., торг. т.8-922-327-8029

. по ул.Кабалевского,19, сост. хор., пл/окна,
с/у кафель (фартук), нов. сантехника, встр. кухня,
пол - линолеум, нат. потолки, ж/дверь, 1
взрослый собственник, 1млн.100т.р. т.8-922-351-
1469

. в готовой новостройке по ул.Камская,9, 5
эт., предчистовая отделка, 1млн.550т.р. т.8-922-
344-8844

. по ул.Камская,13, 37,5 кв.м, 3/9, част.
заменены стояки, пл/окна, бол. кухня 12 кв.м,
бол. прихожая, 1млн.670т.р. т.8-922-321-7589

в г.Пермь, в строющемся доме, в центре
Индустриального р-на, 2млн.950т.р. т.8-922-641-
0713

. по ул.Ленина,79, 34 кв.м, 1/5, кирп. дом, с
ремонтом, не треб. вложений, разд. с/у, собств.
вход с улицы отд., переплан. узаконена и готовы
докум., рассм. ипотеку, мат. сертификат, 1
взрослый собственник, рассм. обмен на а/м и
внутр. рассрочку, 1млн.190т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Вокзальная,43, 30 кв.м, 1/9, пл/окна,
пл/трубы, нат. потолки, кух. гарнитур, с/у совм.,
ж/дверь, 1 собственник, 1млн.370т.р. т.8-922-309-
3838

на Основном, нов. ремонт, нат. потолки,
бол. балкон, нов. счетч. воды, нов. эл/проводка,
б/долгов, 22 кв.м, 1млн.150т.р. т.8-958-145-7991

. по ул.Ленина,46, 30,3 кв.м, 1/5, пл/окна,
нат. потолок, пол - линолеум, небольшая
кладовка, с/у совм., част. кафель, счетч. воды,
подъезд чистый, домофон, 1 собственник,
1млн.198т.р. т.8-922-359-1818

. по ул.Бр.Текстильщиков,7, 35 кв.м, 5/5,
част. ремонт, нов. двери и окна, разд. с/у,
з/лоджия 6м, кондиционер, 1 взрослый
собственник, рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.390т.р. т.8-922-311-2278

. на Основном, 2/4 эт. кирп. дома, пл/окна,
б/балкона. т.3-72-21 вечером

по ул.Кабалевского,21, 32,1 кв.м, 4/4
панельн. дома, чистая, теплая, свободна, солн.
стор., балкон, с внутр. и наружной отделкой,
пл/окна, пл/трубы, нов. вх/дверь, 1млн.190т.р. т.8-
922-312-3350
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. по ул.Декабристов,9, 31 кв.м, 1/6,
1млн.090т.р. т.8-922-309-3838

. в Марково, 48 кв.м, 3/5, 950т.р. т.8-922-
321-5686

. в м/с доме по ул.Вокзальная,63, 30 кв.м,
5/5, балкон, 1 собственник, 1млн.150т.р., торг.
т.8-922-331-1127

. по ул.Декабристов,19, 30,5 кв.м, 4/5, хор.
ремонт, пл/окна, з/пл/балкон, пол ламинат, ванна
кафель, нов. сантехника, кух. гарнитур, встр.
шкафы, рассм. ипотеку, мат. капитал,
1млн.220т.р. т.8-922-321-7589

в центре Основного р-на, 31 кв.м, хор.
ремонт, вложений не треб., 1млн.530т.р. или
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
водонагреватель, шкафчики в ванной,
2млн.200т.р. т.8-922-646-4197

по ул.Вокзальная,65, 2/6, 59,2 кв.м, в хор
сост., пл/окна, балкон, нат. потолок, с/у совмещ
(плитка), встр. кухня. т.8-922-244-2249

. по ул.Ленина,56, 7/9, 56,8 кв.м, пл/окна,
з/лоджия, с/у разд., не угл., комнаты на разн.
стор., нов. лифт. т.8-909-114-9585

по ул.Сосновая,12, 1/9 эт., хор. сост., бол.
лоджия, 2млн.500т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Горького,5, 1/5 эт., отл. ремонт, кух.
гарнитур, прихожая, шкаф, 2млн.400т.р. т.8-932-
336-0273

. по ул.Кабалевского,39, 59,3 кв.м, 3/5,
з/балкон, пл/окна, разд. с/у, ж/дверь, 1
собственник, 2млн.400т.р., ипотека, мат. капитал.
т.8-922-309-3838

. по ул.Горького,5, 57/40 кв.м, 4/5, отл.
сост., с/у разд., кухня 6,7 кв.м, кладовая 1,9 кв.м,
б/балкона. т.8-922-240-9988

. по ул.Советская,24, 52,3 кв.м, 2/5,
пл/окна, пл/трубы, счетч., з/балкон, комн. разд., 1
собственник, 2млн.т.р., рассм. ипотеку, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

. на Уральской, с ремонтом, 60 кв.м или
обменяю на 2-ком.кв. с доплатой, 2млн.300т.р.
т.8-922-643-9300

. по ул.К.Маркса,15, 60 кв.м, 5/9, ремонт,
пл/окна, счетч. на все, с/у совм. - плитка,
остается мебель и быт. техника по
договоренности, балкон, дом кирп., докум.
готовы, рассм. все варианты оплаты,
2млн.800т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Советская,15, 60 кв.м, 4/9, с
ремонтом, част. мебель и техника, лоджия,
2млн.750т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Гагарина,17, 60 кв.м, 3/5, с
ремонтом, част. мебель, балкон, 2млн.200т.р. т.8-
951-945-5755

. по ул.Строительная,20, 52,4 кв.м, 1/5,
част. с ремонтом, 2млн.200т.р., торг. т.8-951-945-
5755

. по ул.Вокзальная,5, 53 кв.м, 3/5, отл.
ремонт, балкон, 2млн.400т.р., торг. т.8-951-945-
5755

. по ул.Декабристов,28, 60 кв.м, 7/9, с
ремонтом, лоджия, 2млн.580т.р., торг. т.8-951-
945-5755

по ул.Вокзальная,15, 53 кв.м, 3/4, отл.
совр. ремонт, 2млн.270т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Азина,15, 80 кв.м, 2/5, 2млн.750т.р.
или обмен на 2-ком.кв. т.8-951-945-5755

. по ул.Советская,15/1, 59 кв.м, 2/9, ТСЖ,
2млн.500т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Азина,5/1, 89,7 кв.м, 2/11, кух.
гарнитур, встр. шкаф, водонагреватель,
3млн.850т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Вокзальная,29, 2/5 эт., треб.
ремонта, возм. перепланировка, нов. ж/дверь,
счетч. на все, з/балкон, 2млн.150т.р. т.8-922-311-
5175

. в с.Фоки, ул.Заводская,91, 56,2 кв.м, 1/2,
совр. ремонт 18г., пл/окна, нат. и навесные
потолки, з/лоджия, с/у разд., водонагреватель,
душ. кабина, счетч. воды, небольшой зем.уч. и
баня, 1млн.350т.р., торг. т.8-922-319-0900

. на Заре, 52 кв.м, 2/5, з/балкон,
2млн.100т.р. т.8-922-243-8995

. по ул.Гагарина,28, 59,1 кв.м, 1/5, начато
стр-во балкона, 2млн.р. т.8-922-243-8995

. по ул.Вокзальная,23, 2млн.150т.р. т.8-932-
336-0273

. по ул.Ленина,68, 1/5 панельн. дома, 58,4
кв.м, пл/окна, счетч. на все, пол линолеум,
2млн.100т.р. т.8-929-234-6891

. по ул.Сосновая,19, 65 кв.м, 7/9, хор.
ремонт, 2млн.800т.р. т.8-922-321-5686

. в Завокзальном, 93 кв.м, 4млн.900т.р. т.8-
932-336-0273

. в р-не школы №10, 2/5 эт., 2млн.200т.р.
т.8-932-336-0273

. по ул.Пр.Победы,4, 61,5 кв.м, 3/9, хор.
ремонт, пл/окна, з/пл/лоджия, полы ламинат -
линолеум, с/у - плитка, кафель, нов. сантехника,
пл/трубы, хор. вх/дверь, не треб. вложений,
остается кух. гарнитур и бойлер, 2млн.780т.р. т.8-
922-321-7589

. по ул.Сиреневый б-р,6, 120 кв.м, 1/6 эт.,
комн. разд., кухня 14 кв.м, лоджия 10 кв.м, пол -
ламинат с подогревом, навесные потолки, с/у
разд., остается встр. мебель и быт. техника,
ТСЖ, 2 взрослых собственника, рассм. варианты
оплаты: ипотека, жилищный сертификат, мат.
капитал и др., 6млн.400т.р. т.8-922-319-0900

. по ул.Сосновая,21/1, 90 кв.м, 3/9, пл/окна,
полы с подогревом, 2 балкона, 2-уровн. нат.
потолки, конд., встр. кух. гарнитур, полы на кухне
- кафель (теплые), нов. межкомн. и вх/двери,
встр. шкаф в прихожей, с/у совм., душ. кабина,
дорогая сантехника, водонагреватель, ТСЖ,
4млн.600т.р. т.8-922-336-8992

. в п.Новый, д.2, 61 кв.м, пл/окна, нат.
потолок, з/балкон, с/у совм. и увеличен, косм.
ремонт, водонагреватель, пол - ламинат,
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
922-370-1794

по ул.Декабристов, на длит. срок, 6,5т.р. + к/у,
б/мебели. т.8-922-314-9429

. по ул.Сосновая,31, новостройка, 37 кв.м, 4/9,
з/лоджия 6м, с мебелью и быт. техникой, на длит.
срок, 10т.р. + счетч., агентские единоразово. т.8-922-
646-2338

. в 2-ком.кв. на Уральской, на подселение,
девушке. т.8-952-658-1512

. на длит. срок, ул.Гагарина, с мебелью, быт.
техникой, все включено, 8,5т.р. т.8-982-438-1998

. по ул.Вокзальная,65, 2 эт., ремонт, мебель,
быт. техника, 15т.р. + счетч., агентские, торг. т.8-922-
646-2338

. на длит. срок, ул.Советская,26, 29,6 кв.м, 1/5,
б/мебели, пл/окна, кух. гарнитур, счетч., 6т.р. + к/у,
агентский договор. т.8-922-309-3838

по ул.К.Маркса, предоплата за 1 мес., 7т.р.
т.8-922-308-6682

по ул.Декабристов, срочно, 8т.р., все
включено. т.8-982-238-3216

. на Основном, на длит. срок, с мебелью и быт.
техникой, одинокому человеку или студенту. т.8-922-
365-8601

. по ул.Ленина,36, 30 кв.м, 3/5, с мебелью и
быт. техникой, на длит. срок, 8т.р. + счетч. т.8-922-
336-8992

. по ул.Советская,37, 21 кв.м, 2/5, б/мебели, на
длит. срок, ключи в день подписания договора, 6т.р.
т.8-922-309-3838

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит. срок, с
мебелью, 10т.р. + счетч., агентский договор 3т.р. т.8-
922-309-3838

на Уральской в центре, 4 эт., пл/окна и
балкон, с мебелью и быт. техникой, на длит. срок,
б/животных, 7,5т.р. + счетч., предоплата за
последний мес. т.8-982-448-3059

. по ул.Вокзальная,55, 18 кв.м, 1 эт., пл/окна,
решетка, ж/дверь, 9т.р., все включено. т.8-922-355-
8877

. по ул.Вокзальная,43, 9/9 эт., с мебелью,
7,5т.р. + счетч. т.8-922-330-5030

. по ул.Приморский б-р,29, 1 эт., 6,5т.р. + свет,
вода. т.8-922-321-5686

. по ул.Вокзальная,53, 18/30 кв.м, 3 эт., на длит.
срок, холодильник, ТВ, стир. машина, мебель, 8,5т.р.
+ эл-во по счетч. т.8-909-729-7557

по ул.Азина,33, б/мебели, на длит. срок,
6,5т.р. + счетч. т.8-922-310-4145

на 5 эт. на Уральской, немецкой постройки,
гардеробная, кух. гарнитур, газ. плита, ТВ,
холодильник, 2 дивана на 4 спальных места, 2
кресла, з/балкон, пл/окна, 9т.р.+ к/у, интернет. т.8-
932-335-6364, с 10 до 22ч.

. в п.Новый, 27,8 кв.м, 3 эт., хор. сост., солн.
стор., кухня 7 кв.м, пл/окна, з/балкон с внутр.
отделкой, душ. кабина, хор. ж/дверь, вторая вх/дверь
из нат. дерева, домофон, 5т.р. + к/у, свободна с
01.10.19г., залог 5т.р. т.8-922-323-5649

., с мебелью и быт. техникой, на короткий срок.
т.8-999-123-9357

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели, на длит.
срок, 7т.р. + счетч., агентский договор 3т.р., ключи в
день подписания договора. т.8-922-309-3838

. по ул.Камская,5, на длит. срок, с мебелью,
8т.р. т.8-922-645-4930

. на Основном, на 1 мес. т.8-922-357-3798

. м/с типа, 31/19 кв.м, ул.Гагарина, 3 эт.,
пл/окна, з/балкон, 6,5т.р. + счетч., предоплата за 3
мес. т.8-908-255-8757

. на Основном в новостройке, 38 кв.м, 5 эт.,
част. мебель, балкон, гардеробная, 9т.р. + счетч. т.8-
922-321-5686

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол. лоджия, с
мебелью и быт. техникой, с/у совм., счетч., 10т.р. +
счетч., оформление договора аренды квартиры –
3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Декабристов,34, 46 кв.м, больш. кухня и
комната, б/мебели, на длит. срок, 8т.р.+счётч. т.8-
922-362-4962

по ул.Сосновая,19, 34 кв.м, 9/9, кухня 9 кв.м, с
мебелью и быт. техникой, кроме стир. машины,
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в центре, 12 кв.м, на длит. срок, с мебелью,
порядок в секции, 4,5т.р./мес. т.8-922-338-3729

по ул.К.Маркса,25, 12,7 кв.м, 3,5т.р. т.8-922-301-
4946

по ул.Приморский б-р,51, 3 эт., б/мебели и быт.
техники, кухня и душевая общие, на длит. срок, 4т.р.
+ эл-во по счетч. т.8-950-479-4131

по ул.Вокзальная,1/4, 13 кв.м, с мебелью, на длит.
срок. т.8-922-311-3618

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

в 3-ком.кв. в б/д на Уральской, 14 кв.м,
4т.р./мес. т.8-922-641-3709

по ул.Приморский б-р,59, част. с мебелью, на
длит. срок. т.8-908-256-5949

в общ. Молодость, ул.Ленина,63/2, 5 эт.,
секция из 2 комнат, душ и с/у на 2 комнаты,
свободна, договор аренды, 6,5т.р., все включено,
залог за 1 мес. т.8-922-318-9569

с мебелью, порядочной девушке, женщине, на
длит. срок, 4,5т.р. т.8-922-337-8052

в 3-ком.кв. на Заре, девушке, проживание
вместе с хозяйкой. т.8-922-363-4711

на длит. срок, мебель, 3,5т.р. т.8-922-304-3679
по ул.Ленина,79, общ. Алые паруса. т.8-932-

331-3737
в общ. Огонёк Приморский б-р,38, 3 эт., 12,5

кв.м, в комнате душ, вода, туалет общий в коридоре,
4т.р. т.8-922-317-0045

по ул.Ленина,81, с/у и душ в комнате, част. с
мебелью, 5т.р. + счетч. т.8-922-316-0097

в общ. Химик, ул.Ленина,81, на длит. срок. т.8-
922-325-1086

в 2-ком.кв. в центре работающему мужчине,
4т.р. т.8-932-334-8599

12,7 кв.м, 6т.р. т.8-922-313-2704
по ул.Вокзальная,1/4, 4 эт., 18 кв.м, чистая,

светлая, в комнате вода, част. мебель, холодильник.
т.8-929-230-7500

в общ. Молодость, вода в комнате, с быт.
техникой, на длит. срок. т.8-922-321-2701

в общ. Молодость, 11 кв.м, на длит. срок, с
мебелью, в секции 2 комнаты, 4 эт., 5т.р., все
включено. т.8-922-312-9750

в общ. Дружба, на 2 хоз., на длит. срок,
б/мебели, 7 эт., солн. стор., 5т.р. т.8-922-301-6317

в 2-ком.кв., с ТВ и мебелью, изолир., р-н
Парка. т.3-41-93, 8-929-234-0381

в общ. Молодость, 17 кв.м, 9 эт., с мебелью.
т.8-922-334-2308

в 3-ком.кв., одна комната закрыта, с
мебелью и быт. техникой, 7т.р.+ к/услуги. т.8-992-
207-3800

., м/с снимут 2студента, до 6-7т.р., без в/п, 4
курс, учимся и работаем. т.8-922-369-5128

. около школы №12. т.8-922-332-1006
на длит. срок с мебелью и быт. техникой. т.8-

922-644-2289
., с ремонтом, мебелью и техникой, дорого,

кроме Зари. т.8-922-646-2338
., на длит. срок, хор. сост. т.8-922-645-1228

. или дом. т.8-922-321-5686

. т.8-922-322-4946
. на Заре, срочно. т.8-922-326-4110
на Уральской, желат. с мебелью и быт.

техникой, на длит. срок, семейным, срочно. т.8-922-
645-3491

на длит. срок, с мебелью и быт. техникой. т.8-
922-380-1407

с мебелью, в р-не РЭБА, платежеспособная,
чистолюбивая, сниму с 20.09, до 5т.р. т.8-922-351-
0092

пенсионного возр., работающая, снимет м/с,
КГТ на Основном, на длит.срок, с мебелью, ТВ,
холодильником, чистую. т.8-922-330-5491

семья снимет квартиру на длит. срок. т.8-932-
334-8783

снимет 2-ком.кв. на Уральской, с мебелью,
холодильником и стир. машиной. т.8-922-312-2895

производственная по ул.Советская,2/11: зем.уч.
19800 кв.м, административное здание 2 этажа 900
кв.м, склад 3 этажа 4050 кв.м, собственное ТП. т.8-
922-301-8223

готовый - разливные напитки,
хор.проходимость, вся документация за весь период
работы, подключена онлайн - касса, все контакты
поставщиков, зал д/гостей оборудован. т.8-922-325-
4331

действ., разбор а/м, со всем оборудованием и
инструментом, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот. земли,
кран-балка, смотр. яма, возм. д/расширения, 3-эт.
здание, вода, эл-во 220, 380, видеонаблюдение,
рассм. все варианты обмена на недвижимость, а/м.
т.8-922-344-8844

готовый д/изготовлений различных деталей из
пластмассы из АБС, вакуумный станок + доп. насос
(нов.), матрица д/изготовления машин, материал
д/изготовления нов. матрицы различных форм,
обучим, 580т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Промышленная, рядом с ТЦ Акварель,
172 кв.м, 9 шт. в ряд, асфальтированный подъезд
круглый год, 1млн.900т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Промышленная, 2 шт., кирпич., каждый по
38 кв.м, выс. 3,17м, шир. 10м, дл. 11м, на 2 газели,
возм. объединение, б/отопления, смотр. яма,
теплотрасса проходит вдоль задней стены, можно
под а/сервис, 990т.р. т.8-922-331-1127

в Б.Букоре котельная 6 сот., здание пож. .депо
10 сот., все коммуникации, возм. аренда, рассм. все
варианты обмена, 600т.р. т.8-922-388-0517

2-эт. производств., нежилое здание гаража по
ул.Шлюзовая,1а, из силикальцитных блоков, 377,1
кв.м, 1 эт. - смотр.яма, дл. более 5м, 2млн.050т.р. т.8-
922-384-5618

2-эт. коммерч. и жилого назначения, с Бабка,
ул.Октябрьская,28а, 1 эт. магазин, 2 эт. жилой с возм.
использов. под торг. павильоны, 1млн.200т.р. т.8-
922-384-5618

1-эт. нежилое оборудованное под склад, 554
кв.м, ул.Промышленная,5/2, 3 отд. входа, 2 комнаты,
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
заведен газ по улице, 450т.р. т.8-922-327-8029

. на м-ве №15, 9 сот., собств., кирп. домик, эл-во.
т.8-922-309-2021

в д.Русалевка, 14 сот., ИЖС, эл-во, 90т.р. т.8-
922-335-4878

. в с.Ольховка, фундамент под дом 8х12, 6х4 под

баню и гараж 6х4, строит. вагончик, вода подведена,
крытая бочка под выгребную яму, газ по улице, эл-во
можно подключить, 800т.р. т.8-922-351-1469

15 сот., д.Марково, ул.Северная 1-я, 10а, 1
собственник, хор. подъездной путь, фруктовые
деревья и кустарники, небольшой дом с мансардой,
веранда, баня, бол. подсобное помещение, эл-во,
собств. скважина, ведутся работы по газификации, 2
теплицы, холодильник, 2 дивана, дрва, перегной,
рассрочка. т.8-922-316-7524

. приватизир., 9,3 сот., СНТ 3, между Уральской и
Завьялово, на границе шоссе, заезд от дороги
сделан, ровный, не под ЛЭП, все кусты и деревья
плодоносят.т.8-904-460-6340

. на м-ве Ветеран 50, 11 сот., приватизир., 390т.р.
т.8-922-320-1166

в с.Кемуль, ул.Школьная,54, 15 сот., газ и
водопровод вдоль участка, 200т.р. т.5-66-46, 8-922-
310-6363

20 сот. в с.Кемуль, 20 сот., лес, фундамент. т.8-
922-352-5978

. 30 сот. в с.Кемуль, по улице газ, интернет, лес и
речка рядом. т.8-952-248-8951

. в с.Кемуль, 20 сот., свет, газ, интернет по улице.
т.8-922-352-5978

. 18 сот. в д.Дубовая, нов. баня, 270т.р. т.8-922-
334-4649

21 сот., прямо у дороги на объездной, 150т.р.
т.8-929-203-8677

. на Завьялово, ул.Назарова, ИЖС, 110 сот.,
дорога, подвед. эл-во, газ. т.8-906-887-9223

. в с.М.Букор, ул.Парковая,1, 8,5 сот., ИЖС,
асфальтир. дорога, 150т.р., рассм. все варианты
оплаты, мат. капитал и т.д., всего 7 участков. т.8-922-
312-3350

. на с/м Орбита, ровный, 6 сот., посадки, теплица,
небольшой 2-эт. домик, баня, эл-во, подъезд круглый
год, 330т.р. т.8-922-336-8992

. №42, №55 СНТ Орбита, ровный, насаждения,
вишня плодоносит, дороги зимой чистят, недалеко
остановка, 300т.р. т.8-902-649-3156

. в с.Ольховка, ул.Камская, 14,2 сот., ИЖС, на
въезде в с.Ольховка, улица жилая, асфальтир.
дорога, 599т.р. т.8-922-312-3350

. в с.Кемуль, ул.Комсомольская, 15 сот., ИЖС,
кад. №59:12:0240000:644, ровный, 180т.р., торг,
любая форма оплаты. т.8-922-319-0900

. 40 сот. в с.М.Букор, ул.1 мая, 28а, с недостр.

домом 72 кв.м из бруса, печное и эл/отопление,
скважина 40м, пл/окна, эл-во, эл/проводка (медь),
треб. радиаторы и чистовая отделка, баня 6x6 из
калибр. бревна + подсобное помещения 8х9 (сруб),
1млн.300т.р., возм. разделить участок на 2 части. т.8-
922-321-7589

. 135,5 сот., д.Гаревая, ул.Медный Лог, ЛПХ, кад.
№59:12:0740005:282, возм. размежевать на 7
участков, проведены коммуникации - газ, вода, эл-во,
2млн.850т.р./участок. т.8-922-359-1818

. в д.Гаревая, 10 сот. в комплексной застройке
(35 домов), ЛПХ (можно построить дом и оформить
право собств.), эл-во на уч., газ рядом, хор. подъезд,
200т.р., торг. т.8-919-486-8566

в с.Б.Букор, 10 сот. в комплексной застройке
(более 100 домов), с/х назначения (ведется
переоформление назначения земель), все
коммуникации рядом, хор. подъезд, 50т.р., торг. т.8-
919-486-8566

. по ул.Раздольная, коммуникации, газ, 9 сот.,
650т.р. т.8-922-373-4546

. 15,3 сот. с фундаментом 6х9, д.Гаревая,
ул.Медный Лог,15, ЛПХ, кад. №59:12:0740005:295,
фундамент ленточного типа, цоколь из красного
кирпича, готовый цок. эт., потолки 3м, газ, вода, эл-
во, канализ., хор. выезд на дорогу, 1 собственник,
620т.р., возм. любая форма оплаты. т.8-922-359-1818

. на Заре, 8 сот., по факту 12, подъезд круглый

Зем.уч.

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч-ки

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч.

Зем.уч

Зем.уч.

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч.,

Зем.уч-ки

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч.

Зем.уч

Зем.уч.

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч.

Зем.уч.

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч.

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч.

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

(ВДОЛЬ ТРАССЫ ОЛЬХОВКА-ХАРНАВЫ).

В СОБСТВЕННОСТИ.

ОБМЕН. РАССРОЧКА.

Т.8-922-320-2837, 8-919-704-8794

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
8-10-12 СОТОК
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сдан, проводим раздел, этап отделка фасада,
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

А/к №2

А/к №2

А/к №2

А/к №3

А/к №4

А/к №4

А/к №5

А/к №5

А/к №6

А/к №9,

А/к №13

А/к №16

А/к №17

А/к №18

А/к №23

А/к №23,

Ак №23

А/к №23

А/к №25

А/к №34

А/к №36

А/к №36,

А/к №36

А/к №37

А/к №37

А/к №40

А/к Водник

А/к Восход

А/к Восход

А/к Гермес

А/к Заря

А/к Лада

А/к Машиностроитель

А/к Маяк

А/к Маяк,

А/к Маяк,

А/к Маяк

А/к Маяк

А/к Маяк

А/к Маяк

А/к Маяк

т.8-923-383-5833
за СУ4, м-в №5, уч. 152, 6,2 сот., не под

ЛЭП, приватиз., домик и баня треб.ремонта,
забор профнастил, 150т.р. т.8-922-307-7255,
2-55-35

на м-ве Золотые пески, 4 сот., дом дерев.,
печь, мансарда, баня, колодец, теплица,
посадки, цена договорн. т.8-922-316-2051

в центре Завьялово, 6,5 сот. т.8-950-475-
0810

6.5 сот., м-в №4, Завокзальный. т.8-922-646-
0051

5 сот., на м-ве №23, все посадки, вода, эл-
во, 55т.р. т.8-922-324-3057

СК Прогресс-28, вдоль дороги по
ул.Энтузиастов, все насаждения, домик, баня.
т.8-922-320-2659

на м-ве №1, домик, эл-во, посадки,
плодовые деревья. т.8-922-305-2415

за шлюзом 6 сот., все посадки, 30т.р. т.8-
922-320-4564

на м-ве №26, 7 сот., за шлюзом, не под ЛЭП,
ухожен, удобрен, 2 теплицы, домик, все
посадки. т.8-952-644-3572

5 сот. на м-ве №21, домик, баня, колодец с
водой, вода д/полива 4р. в нед., огород
ухожен. т.8-950-478-8146

на м-ве Ветеран, 10 сот., можно под стр-во.
т.8-922-315-6142

в черте города, домик, баня, свет,
посадки.т.8-922-312-7616

на м-ве №9 Дружный, уч. №212, 4,6 сот. т.8-
909-728-9427

на м-ве Энергетик, 8 сот., речка, вода
круглый год.т.8-922-337-8827

на Заре, 1 лин., у пруда, 9 сот., домик и
баня, эл-ва нет, столб у забора. т.8-922-357-
3771

на м-ве Ветеран 50, 10 сот., недалеко от
дороги, домик, баня, саженцы, можно под стр-
во. т.8-922-335-3636

11 сот. на м-ве Орбита, дом с баней и
верандой, эл-во круглый год (матрица), вода
сезонно, место под стр-во, уч. ухожен,
удобрен, все посадки, 2 теплицы, 700т.р.,
торг. т.8-908-245-2522

на м-ве Дружный (№9), 4 сот., собств., отд.
проезд, возм. ИЖС, 170т.р. т.8-922-342-6481

на м-ве №2, все посадки, теплица, 45т.р. т.8-
919-706-9497

на м-ве Мичуринка, 5 сот., торг. т.8-912-59-
7869

м-в №10, 6 сот., недалеко от Азина, домик,
вода, посадки, продажа осенью. т.8-965-563-
0211

на м-ве №28 Прогресс, 9,6 сот., приватиз.,
район застраивается, деревья, кустарники,
ягоды, кирп. домик с мансардой, баня, эл-во.
т.8-922-246-5742

7,5 сот ост. РЭБ, баня, теплица, колодец,
домик с ремонтом, не под ЛЭП, туалет, забор,
соседи живут.т.2-39-34, 8-922-303-7734

3 сот., домик с баней, эл-во, м-в №14 за Су-
4. т.8-922-306-2021, 8-922-345-2635

на м-ве №26, 5,5 сот., небольшой кирп.
домик, все посадки, 20т.р., торг. т.8-922-344-
3827

в СНТ Простор, 25 сот., докум. готовы,
рассм. обмен (а/м, строит. материалы),
150т.р. т.8-922-364-2373

на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня,
беседка, теплица, возм. провести эл-во,
250т.р. т.8-922-309-3838

садово - дачный на с/м Ветеран, уч. 5
сот., на территории стоит домик с баней,
около 20 кв.м, 120т.р. т.8-922-243-8995

садовый в СТ Энергетик, 6 сот., дом
кирп., бани нет, ягоды, межевание, 1 собств.
т.8-919-468-6211

садовый 5,6 сот., СНТ №2 за
Гидростроителем, небольшой кирп. домик,
стандартный набор посадок, уч. ровный с хор.
подъездом, эл-во, 180т.р., торг. т.8-912-887-
9784

садовый - дом утепл., внутри вагонка,
баня (внутри вагонка), колодец, кусты,
деревья, на Азина. т.8-912-499-7339

садово - дачный, рядом с с/м Ветеран,
10 сот., б/построек, 290т.р. т.8-922-333-2615

(у горбатого моста), 12 лин., 20,5 кв.м,
кирпичный, плиты перекрытия, овощ. и смотр.
ямы или меняю на а/к Маяк. т.3-28-51, 8-922-
322-4352, 8-922-649-7010

, 24 кв.м, прямой, асфальтир. подъезд к
гаражу, овощ. и смотр. ямы, дерев. пол,
верстак оборудованный, стеллажи и
шкафчики, 200т.р. т.8-922-311-2278

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол,
смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р. т.8-
922-309-3838

, лин. 5, 17 кв.м, круглосут. охрана,
бетонир. дороги, пол бетон., овощ. яма, эл-во,
крыша не течет, 109т.р. т.8-922-312-3350
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